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[COMPLEMENTO] Remision del oficio MDHIS-076-05-2021, asi como su anexo

Veronica Cristina Gamboa Lizano <vgamboa@imas.go.cr>

Mié 26/05/2021 12:48

Para: Correspondencia Presidencia <Correspondencia.Presidencia@imas.go.cr>; Despacho Canciller <despacho-
canciller@rree.go.cr>

CC: Christian Rafael Guillermet Ferndnez <cguillermet@rree.go.cr>; gabinete.sg@sisca.int <gabinete.sg@sisca.int>;
Francisco Javier Delgado Jimenez <fdelgado@imas.go.cr>; Hazel Vanessa Lobo Chinchilla <hlobo@imas.go.cr>; Monica
Acosta Valverde <macosta@imas.go.cr>; Verdnica Garcia Gutiérrez <vgarcia@rree.go.cr>; Sistema de la Integracién
Centroamericana <sica@rree.go.cr>

Buenas tardes,

De manera atenta y en complemento al correo electrénico enviado anteriormente con el oficio MDHIS-076
-05-2021, me permito remitir para su consideracion un enlace con una serie de documentos anexos
indispensables como parte de la solicitud de la Cortesia de Sala.

El enlace es: https://www.dropbox.com/sh/t5a2y7lyh3biyjt/AABFPEsKB9dRUOUET]jj55sdwa?dI=0 , en cuya
carpeta constan los documentos enumerados a continuacion:

1. Certificacion de Resolucion CIS/02/2021, relativa a la presentacidn de parrafo para consideracion en
Reunidn de Presidentes.

2. Certificacion de Resolucion CIS/02/2020, sobre la Politica Social Integral Regional del SICA 2020-2040:
Integrando mediante la Inclusidn Social.

3. Certificacidn de Resolucion CIS/03/2020, sobre el Plan para la Recuperacion, Reconstruccién Social y
Resiliencia de Centroamérica y Republica Dominicana.

4, Infografia PSIR-SICA.

5. Sistematizacion talleres de consulta PSIR-SICA.

6. Infografia Plan 3R.

7 Resumen Ejecutivo Plan 3R.

Agradezco la confirmacién del recibido y descarga de dichos insumos, si tuvieran algun problema con la
descarga, quedo atenta para proceder con el envio individual de los mismos.

Verdnica Gamboa Lizano

Asesora Profesional - Presidencia Ejecutiva
Instituto Mixto de Ayuda Social

€8 +22024010

vgamboa@imas.go.cr

200 ANOS
INDEPENDENCIA
COSTA RICA
1821-2021

De: Correspondencia Presidencia <Correspondencia.Presidencia@imas.go.cr>

Enviado el: martes, 25 de mayo de 2021 16:19

Para: despacho-canciller@rree.go.cr

CC: cguillermet@rree.go.cr; gabinete.sg@sisca.int; Francisco Javier Delgado Jimenez <fdelgado@imas.go.cr>;
Hazel Vanessa Lobo Chinchilla <hlobo@imas.go.cr>; Veronica Cristina Gamboa Lizano <vgamboa@imas.go.cr>;
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Monica Acosta Valverde <macosta@imas.go.cr>; vgarcia@rree.go.cr; sica@rree.go.cr
Asunto: Remisidn del oficio MDHIS-076-05-2021, asi como su anexo

Buenas tardes,

De manera atenta y siguiendo instrucciones superiores, nos permitimos adjuntar el oficio MDHIS-076
-05-2021, firmado digitalmente, por el sefior Juan Luis Bermudez, Ministro de Desarrollo Humano e Inclusiéon
Social.

La presente informacion, Unicamente se remitira por este medio.
Asimismo, se envia copias informativas de acuerdo al Manual de Prdacticas Documentales

Cordialmente

.

CORRESPONDENCIA ELECTRONICA
Presidencia Ejecutiva

Instituto Mixto de Ayuda Social

Gestion

Este correo fue analizado por la plataforma de seguridad digital del IMAS.
Para mas informacién visitar https://www.imas.go.cr
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